
Republica Dorninicana 
F. PEB. 04 - Presentacion Oferta Econornica 

Scdorcs: 
Comision de Compras y Licitaciones 
junta Central I'.lcctoral 
Santo I)omingo, I>istrito National, I k p .  I lorn.  

,\ io~i t i~~u; lc i i ,~ i  Ics prcscntamos, a lalunta Central I':lcctoral. nucstra mejor ofcrta con rclacihn a la implemetacihn dc un 
proyccto iic automatizacihn del lick+tro dc (:oncurrcntcs y el Itscrutino dc \'otos en los (:olck+s I~lectorales (mesas) de las 
clcccioncs dcl aiio 201 6. incluycndo la adcluisicihn de 10s ccluipos ncccsarios para su cjccucihn segun se describe: 

Cant. 
16,000.00 

16,000.00 

16,000.00 

(:oniiicionc:: dc pago: 1 )  20% Inicial, 2) 50% (Iontra cntrcga dc 10s cquipos, 3) 30% 1' 

Ol>scn,acioncs. . . 

Subtotal US$/ 

ITBIS US$I 

Total US$ / 

Nornbrc AVELINO RODRIGUEZ  MART^ cn c.11 , i d a d dc REPRESENTANTE LEGAL dcbidamcntc 
autorlzado para actuar en nombrc ) rcprcscntaci0n dc CONSORCIO MIRU - MAGNA 

Descripcion 
l<l<C; IS'l'l<O I l l <  \ 'O'l ' . \h'l ' l  <S h1\'S-2000\'1 

S(: \N%l<l<  l ~ S ~ ~ l ~ L ~ ' l ' l i % O  I l l <  \ 'o'l 'OS hf\'S-j000S 

1'131N'1'1111 (:<)I ,011 1 N K j  I <I' 

7 

45,400,000.00 

8,172,000.00 

53,572,000.00 

Precio Unitario 
875.00 

1.875.00 

87.50 

Importe 
14,000,000.00 

30,000,000.00 

1,400,000.00 



Re~ublica Dorninicana 
F. PEB. 04 - Presentacion Oferta Econornica 

I;ccha: 28/05/2015 

Scfiorcs: 
Cornisitjn de Compras y Licitaciones 
Iunra (:cntral I llccroral 
Santo l)omingo, l1istrito National, Ilcp. Ilom. 

. \  iol~tiriu;~citli; Ics prc>cr~tarr,os, a la Junta Central Illcctoral, nucstra mcjor ofcrta con rclacihn a la implcmctacicin de un 
pfi)yccto de automarizacihn dcl I<cj$stro de (:oncurrcntes y el Ilscrutino dc \'otos en los (:olepjos lilectoralcs (mesas) de las 
clccci~,l-.cs tlcl ario 7016, inclu)cndo la adquisicitin dc los ccluipos neccsarios para su ejecuciOn scglin se describe: 

Oferta Alternativa 

Obscr-vac-ioncs. . . 

Nc~mbrc AVELINO RODRIGUEZ MAR 
au:ort/;tdo para actuar en ~lornbrc y rcprescntacitin dc CONSORCIO MIRU - MAGNA 

Cant. 
16,000.00 

16,000.00 

16,000.00 

16,000.00 

Descripcion 
Ill ~<;IS'I'IlO I 1 I c  \'O'I',\h'l'l lS XI\'S-2000\'I 

PANEL D E  FIRMA P/ EL REGISTRO D E  VOTANTES 

S(: \hiYl1l< I<S(:I<U'I'IKO 1111 \'O'l'OS \I\'S-5000s 

I'RIN'I'I~R COI .( )R INK,] II 'I '  

Subtotal US$ --- 

I--- ITBIS US$ 

Total US$ j 

46,400,000.00 

8,352,000.00 

54,752,000.00 

Precio Unitario 
875.00 

62.50 

1,875.00 

87.50 

Importe 
14,000,000.00 

1,000,000.00 

30,000,000.00 

1,400,000.00 


